Prefeitura Municipal de Birigui
ESTADO DE SÃO PAULO

GABINETE DO PREFEITO CNPJ 46 151 718/0001-80

OFÍCIO N° 899/2018 em 21 de novembro de 2018

ASSUNTO: Requerimento n° 377/2018.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Acusamos o recebimento do Ofício n° 748/2018, de Vossa

Excelência, encaminhando cópia do REQUERIMENTO N° 377/2018, da autoria do

Vereador Luiz Roberto Ferrari. Referida propositura requisita informações sobre casa

trincada interditada pela Defesa Civil, segundo quesitos nela consubstanciados.

Em resposta, anexamos cópia do Memorando n° 208/2018

do Secretário Municipal de Obras.

No ensejo renovamos a Vossa Excelência e Nobres Pares

os protestos de estima e distinto apreço.

Atenci9sa • nte,

CRISTIA O SALMEIRÃO
Prefeito Municipal

A Sua Excelência, o Senhor
VALDEMIR FREDERICO
Presidente da Câmara Municipal de
BIRIGUI

Câmara Municipal de Birigüi - S

111111111111 111111111111111111111111111111
PROTOCOLO GERAL 3208/2018
Data: 23/11/2018 - Horário: 10:
Administrativo - OFC 899/2018

g.° SAULO GIAMPIETRO

Secretário de Obras

1

(Prefeitura Municipal cfe Birigui
CNPJ 46.151 .7 1 3,()C:0 -80

Secretaria de Obras

MEMORANDO N° 208/2018 - 20/11/2018

De: Secretaria de Obras
Para: Sr. PREFEITO MUNICIPAL

Em atenção ao Ofício n° 748/2018 e Requerimento

n° 377/2018, da Câmara Municipal de Birigui, a Secretaria de Obras tem a

informar que:
1- Sim. A Defesa Civil interditou parcialmente o imóvel, a Secretaria de

Obras executou o escoramento do muro e varanda, executou o laudo de

vistoria e encaminhou à Secretaria de Negócios Jurídicos para a autorização

da reforma da residência e execução de sarjetão.

2- Sim.

Atenciosamente,